SUPPE & VORSPEISEN

1. Sauer-Scharf-Suppe A . 2,00
2. Tom Kha Gai - Kokosnuss Suppe 3,00
mit Hahnchenfleisch und Gemiise

Tom Kha Tofu - Kokosnuss Suppe 3,00
mit Tofu und Gemiise S
5. Wan-Tan Suppe** 3,00
6. Mini Friihlingsrollen'® (6 Stk.) 2,50
7. Wan-Tan gebacken 2,50
8. Friihlingsrollen'® (2 Stk.) /2,50

mit Hihnerfleisch, Glasnudeln und Gemiise
10. Laska Suppe'®

Reisbandnudelsuppe , und Gemiise

mit Hiihnerfleisch

mit Garnelen
11. Tomyam Suppe

mit Glasnudeln und Gemiise

mit Hihnerfleisch 5,90
mit Garnelen 6,90
12. PHO: Reisbandnudelsuppe mit
Zwiebeln, Krdutern, Ingwer und
B. Hiihnerfleisch _ /5,50
H. Rindfleisch 5,90
EIERNUDELN GERICHTE
13. Bratnudeln gebraten
mit verschiedenen Gemuse und:
A. Gemiise 3,00
B. Hiihnerfleisch = 5,00
C. Hiihner kross gebacken 6,00
D. Hahnchenkeule gebacken 6,00
E. Ente kross gebacken 6,50
G. Garnelen 6,90

EIERREIS GERICHTE

14. Gebratener Eierreis
mit verschiedenen Gemiise und:

C. Hiihner kross gebacken
D. Hihnchenkeule gebacken
E. Ente kross gebacken

Hiihner kross gebacken
. Hihnchenkeule gebacken

. Hiihnerfleisch doppelt gebacken

Hiihner kross gebacken
Hahnchenkeule gebacken

REISBANDNUDELN

. Reisbandnudeln gebraten

. Hiihner kross gebacken

OmnNwy3

GLASNUDELN

. Glasnudeln gebraten mit verschiedenem Gemiise

. Hiihner kross gebacken

omowp

CHOP SUEY - GERICHTE mit Reis

15. Gekochter Reis mit verschiedenen Gemiise und:

5,50
6,00
6,50
6,00
7,50
6,50

KOKOS RED CURRY mit Reis

. Red Curry”Rote cremige Curry-Kokosmilch-Sauce
mit frischem Gemiise, Basilikum und:

5,50
6,00
6,50
6,00
7,50
7,50

5,90
6,50
7,00
7,50
7,50

5,90
6,50
7,00
7,50
7,50

22. Spicy Mango Curry

UDON - NUDELN
19. Spicy Udon Yaki mit pikanter-Soa.Curry-Sauce
und buntem Gemiise mit:

A. Gemiise oder Tofu 5,90
B. Hiihnerfleisch i 6,50
C. Hiihner kross gebacken 7,00
E. Ente kross gebacken 7,50
G. Garnelen 7,50

MASSAMAN - CURRY mit Reis

20. Cremiges Massaman - Curry™*

mit Kokosmilch, Kartoffeln, Zwiebeln, Erdniissen und:

A. Gemiise oder Tofu 5,50
B. Hiihnerfleisch 6,00
C. Hiihner kross gebacken 6,50
D. Hahnchenkeule gebacker: ™ 6,00
E. Ente kross gebacken 7,50
G. Garnelen 7,50
COCOS PEANUT mit Reis
21. Cocos Peanut™

Kremige Erdnuss-Curry-Kokos-Sauce

mit frischem Gemiise, Erdniisse und:

A. Gemiise oder Tofu 5,50
B. Hihnerfleisch 6,00
C. Hiihner kross gebacken 6,50
D. Hihnchenkeule gebacken 6,00
E. Ente kross gebacken 7,50
G. Garnelen 7,50

SPICY MANGO CURRY mit Reis

235

Frische Mango und Ananasstiickchen in einer duftigen
Mango-Kokos-Sauce und:

A. Gemiise oder Tofu 5,50
B. Hiihnerfleisch = 6,00
C. Hiihner kross gebacken "Qfﬁiﬁ 6,50
Jo— Hﬁme}imﬂf gebacken ® 6,00
E. Ente kross gebacken 7,50
G. Garnelen 7,50

THAI BASIL mit Reis

23. Thai Basil"’

Frische Gemiise aus dem Wok
in Chilli-Knoblauch-Sauce abgeschmeckt
mit Basilikum, dazu wahlweise

A. Gemuse oder Tofu 5,50
B. Hithnerfleisch w 6,00
C. Huhner kross gebacken 6,50
D. Hahnchenkeule gebacken 6,00
E. Ente kross gebacken 7,50
G. Garnelen 7,50
H. Rindfleisch 7,00

THAI - LEMONGRASS mit Reis

24. Thai Lemongrass”frisches Gemuse

mit vitalisierendem 7
Zitronengras, Chili, Knoblauch dazu
wahlweise:

A. Gemise oder Tofu g 5,50
Huhnerfleisch 6,00

B

C. Huhner kross gebacken 6,50
D. Hahnchenkeule gebacken 6,00
E. Ente kross gebacken 7,50
G. Garnelen 750
H. Rindfleisch 7,00

THAI - INGWER mit Reis
25. Thai Ingwer“Frische Gemiise mit Champignons
und Paprika in einer erfrischenden
Ingwer-Austern-Sauce dazu wahlweise

A. Gemiise oder Tofu = 5,50
B. Hiihnerfleisch i 6,00
C. Hiihner kross gebacken % 6,50
D. Hahnchenkeule gebacken 6,00
E. Ente kross gebacken 7,50
H. Rindfleisch 7,00
G . Garnelen 7,50

26. Spicy Chicken™
Doppelt gebackenes knuspriges Hahnchenfleisch
gebraten mit fr. Gemiise in einer —* -~

pikanten Knoblauch-Chili-Soja-Sauce 2 @






