	SUPPE & VORSPEISEN		
1.	Sauer-Scharf-Suppe A	2,00	1
2.	Tom Kha Gai - Kokosnuss Suppe	3,00	
	mit Hähnchenfleisch und Gemüse		
4.	Tom Kha Tofu - Kokosnuss Suppe	3,00	
	mit Tofu und Gemüse		
5.	Wan-Tan Suppe <sup>1,6</sup>	3,00	
6.	Mini Frühlingsrollen <sup>1,6</sup> (6 Stk.)	2,50	
7.	Wan-Tan gebacken	2,50	C
8.	Frühlingsrollen <sup>1,6</sup> (2 Stk.)	2,50	1.
	mit Hühnerfleisch, Glasnudeln und Gemüs	se	
10.	Laska Suppe <sup>1,6</sup>		
	Reisbandnudelsuppe , und Gemüse		
	mit Hühnerfleisch	5,90	
	mit Garnelen	6,50	
11.	Tomyam Suppe		
	mit Glasnudeln und Gemüse		
	mit Hühnerfleisch	5,90	1
	mit Garnelen	6,90	
12	2. PHO: Reisbandnudelsuppe mit		
	Zwiebeln, Kräutern, Ingwer und		
	B. Hühnerfleisch	5,50	
	H. Rindfleisch	5,90	
			1
	EIERNUDELN GERICHTE		
13.	Bratnudeln gebraten		
	mit verschiedenen Gemüse und:		
	A. Gemüse	3,00	
	B. Hühnerfleisch	5,00	
	C. Hühner kross gebacken	6,00	
	D. Hähnchenkeule gebacken	6,00	B
	E. Ente kross gebacken	6,50	
	G. Garnelen	6,90	

FI	EF	R	EIS	G	ER	ICI	нт

14. 0	Gebratener Eierreis	
n	nit verschiedenen Gemüse und:	
-	A. Gemüse	4,00
E	3. Hühnerfleisch	5,00
(	C. Hühner kross gebacken	6,00
E	D. Hähnchenkeule gebacken	6,00
E	E. Ente kross gebacken	6,50

## 6.90

## CHOP SUEY - GERICHTE mit Reis

G. Garnelen

15. Ge	Gekochter Reis mit verschiedenen Gemüse und:				
A.	Gemüse oder Tofu	5,50			
B.	Hühnerfleisch	6,00			
C.	Hühner kross gebacken	6,50			
D.	Hähnchenkeule gebacken	6,00			
E.	Ente kross gebacken	7,50			
K.	Hühnerfleisch doppelt gebacken	6,50			
G.	Garnelen				

# **KOKOS RED CURRY mit Reis**

6. Red Cu	rry <sup>23,5</sup> Rote cremige Curry-Koko	smilch-Sauce
mit frisch	nem Gemüse, Basilikum und:	
A. Gem	üse oder Tofu	5,50
B. Hühi	nerfleisch	6,00
C. Hühi	ner kross gebacken	6,50
D. Hähr	nchenkeule gebacken	6,00
E. Ente	kross gebacken	7,50

## G . Garnelen 7,50 REISBANDNUDELN

### Paichandnudaln gabratan

•	Keisballu	iludeili g	genracen
	mit versch	. Gemüse	

٠	Gemuse oder rolu	dillina	Э,
	Hühnerfleisch	WASTERN .	6,
	Hühner kross gebacken	Production of the second	7,
	Ente kross gebacken		7,
	Garnelen		7.

## **GLASNUDELN**

8. GI	asnudeln gebraten mit v	erschiedenem Gen	nüse
A.	Gemüse oder Tofu		5,90
B.	Hühnerfleisch		6,50
C.	Hühner kross gebacken		7,00
E.	Ente kross gebacken	1	7,50
G.	Garnelen		7.50

#### **UDON - NUDELN**

19. Sp	oicy Udon Yaki mit pikanter-Soja.Cu	rry-Sauce
un	d buntem Gemüse mit:	
A.	Gemüse oder Tofu	5,90
В.	Hühnerfleisch	6,50
C.	Hühner kross gebacken	7,00
E.	Ente kross gebacken	7,50
G.	. Garnelen	7,50

#### **MASSAMAN - CURRY mit Reis** 20. Cremiges Massaman - Curry 23.5

E. Ente kross gebacken

G. Garnelen

21

mit	Kokosmilch, Kartoffeln, Zv	viebeln, Erdnüssen un	id:
A.	Gemüse oder Tofu	5	,50
B.	Hühnerfleisch	6	,00
C.	Hühner kross gebacken	6	,50
D.	Hähnchenkeule gebacker	6	,00

COCOS PEANUT mit Reis	
Cocos Peanut <sup>23,5</sup>	
Kremige Erdnuss-Curry-Kokos-Sauce	
mit frischem Gemüse, Erdnüsse und:	
A. Gemüse oder Tofu	5,50
B. Hühnerfleisch	6,00
C. Hühner kross gebacken	6,50
	6,00
D. Hähnchenkeule gebacken	
E. Ente kross gebacken	7,50
G. Garnelen	7,50
SPICY MANGO CURRY mit	Reis
Spicy Mango Curry <sup>23,5</sup>	
Frische Mango und Ananasstückchen in einer duft	igen
Mango-Kokos-Sauce und:	
A. Gemüse oder Tofu	5,50
B. Hühnerfleisch	6,00
C. Hühner kross gebacken	6,50
D. Hähnchenkeule gebacken	6,00
E. Ente kross gebacken	7,50
G. Garnelen	
	7,50

#### THAI BASIL mit Reis

23.	Thai Basil <sup>1,3</sup>	
	Frische Gemüse aus dem Wok	
	in Chilli-Knoblauch-Sauce abgeschm	eckt
	mit Basilikum, dazu wahlweise	
	A. Gemüse oder Tofu	5,50
	B. Hühnerfleisch	6,00
	C. Hühner kross gebacken	6,50
	D. Hähnchenkeule gebacken	6,00
	E. Ente kross gebacken	7,50
	G. Garnelen	7,50
	H. Rindfleisch	7,00

## THAL-LEMONGRASS mit Reis

24

7,50

7.50

. Thai Lemongrass <sup>2,3</sup> frisches Gemüse	
mit vitalisierendem	
Zitronengras, Chili, Knoblauch dazu	
wahlweise:	
A. Gemüse oder Tofu	5,50
B. Hühnerfleisch	6,00
C. Hühner kross gebacken	6,50
D. Hähnchenkeule gebacken	6,00
E. Ente kross gebacken	7,50
G Garnelen	7.50

## **THAI - INGWER mit Reis**

45.	I hal ingwer Prische Gemuse mit Champignor
	und Paprika in einer erfrischenden
	Ingwer-Austern-Sauce dazu wahlweise
	A C T

	Hühnerfleisch Hühner kross gebacken	6,0
	Hühner kross gebacken	6,5
i,	Hähnchenkeule gebacken	6,0
	Ente kross gebacken	7,5
1	Dis Juliant	70

G . Garnelen
Spicy Chicken <sup>23</sup>

H. Rindfleisch

Doppelt gebackenes knuspriges Hähnchenfleisch gebraten mit fr. Gemüse in einer pikanten Knoblauch-Chili-Soja-Sauce



7,00

7,50

27. Chicken Lemon<sup>2</sup> 6.50 Doppelt gebackenes Hähnchenfleisch gebraten mit fr. Gemüse in Lemonsauce, garniert u. Sesamkörnchen C. Hühner kross gebacken 6.50 D. Hähnchenkeule gebacken 6,00 7.50 E. Ente kross gebacken SPICY - CURRY mit Reis 28. Spicy Curry 23. Gebratenes Gemüse in pikanter Soja-Curry-Sauce mit Thai-Kräutern, Basilikum dazu wahlweise A. Gemiise oder Tofu 5,50 6.00 B. Hühnerfleisch 6.50 C. Hühner kross gebacken D. Hähnchenkeule gebacken 6.00 E. Ente kross gebacken 7.50 7.00 H. Rindfleisch 7.50 G . Garnelen 29. Satey Chicken<sup>2,5</sup> (mit Reis) 6.00 Hähnchenfleisch mit frischem Gemüse in Satey-Ingwer-Sauce 30. Bun Bo 7,00 Rindfleisch mariniert mit Zitronengras gebr. auf einem Salatbett mit Sojasprossen und Reisnudeln in hausgemachter-Nuoc-Mam-Sauce abgeschmeckt mit Koriander und Erdnüssen G . Garnelen 31. Süß-Sauer-Soße mit Nudel oder Reis mit Gemüse und Ananas, Süß-Sauer-Soße dazu Reis oder Nudeln C. Hühnerfleisch kross gebacken 6.00 D. Knuspriger Chicken 6,00 E. Ente kross gebacken 6.50

#### KOKOS GREEN CURRY mit Reis

#### 32. Grüne Curry 1.6

Grüne cremige Curry-Kokosmilch-Sauce mit frischem Gemüse. Basilikum und:

A. Gemüse oder Tofu

B. Hühnerfleisch

5,50

6.00

C. Hühner kross gebacken 6.50 D. Hähnchenkeule gebacken 6.00

E. Ente kross gebacken 7.50 G. Garnelen 7 50

#### 33. Kokos Bananen Curry mit Reis 1.6

Frisches buntes Gemüse aus dem Wok in fruchtigem Kokos-Banane-Curry mit einem Salathett und mit Reis dazu wahlweise mit : A. Gemüse oder Tofu 5.50

B. Hühnerfleisch 6.00 C. Hühner kross gebacken 6.50 D. Hähnchenkeule gebacken 6.00 7,50 E. Ente kross gebacken 7.50 G . Garnelen

#### 34. Kokos Avocado¹ mit Reis

Frisches buntes Gemüse aus dem Wok in fruchtigem Kokos-Avocado-Curry mit einem Salatbett mit Reis dazu wahlweise mit

A. Gemüse oder Tofu 5.50 B. Hühnerfleisch 6,00

6.50 C. Hühner kross gebacken D. Hähnchenkeule gebacken 6.00 E. Ente kross gebacken 7.50

#### 35. Pho Tron 1,5,7

Reisbandnudeln gemischt mit Chili, Honig auf einen Salatbett und dazu Spezialdressing abgeschmeckt mit Koriander, Erdnüssen und

#### Röstzwiebeln dazu wahlweise mit:

A. Gemüse oder Tofu

B Hühnerfleisch

H. Rindfleisch

G. Garnelen

5.90 6,50 7,00

7.50

7.50

#### Bun Chap Chep 1.5.7

Reisnudeln Würzig, mit Chili, Honig gebraten auf Salatbett, und Soia-Limetten Dressing abgeschmeckt mit Koriander, Erdnüssen und Röstzwiebeln, Sesam

dazu wahlweise mit A Gemüse oder Tofu B. Hühnerfleisch H. Rindfleisch G. Garnelen

5,90

6.50 7.00 7.50

5.50

5,90

6.50

6.00

7,50

7.50

6.00

6.50

## 37 Neu Gerichte

Sprossen, Zwiebeln, Porree. Karotten Austern - Sauce

A Gemüse oder Tofu B. Hühnerfleisch C. Hühner kross

D. Hähnchenkeule gebacken E. Ente kross gebacken

G Garnelen

## 38 Pikant - Sauce

Karotten, Bambus, Champignons Knoblauch

B Hühnerfleisch 5,50 6,00 C. Hühner kross 6.00 D. Hähnchenkeule gebacken E. Ente kross gebacken 6.50

39. Yakitori (japanische-Sauce) Gemüse mit Yakitori Sauce, Knoblauch scharf im Wok gebraten serviert mit Duftreis

B Hühnerfleisch

C. Rindfleisch

#### Allergie Kennzeichen

1. Weizen, 2. Rogen, 3. Krebstiere, 4. Fisch, Fischzeugnisse

5. Erdnüsse, 6. Soja, 7. Sesam, 8. Weichtiere

Zutat: 1 Farbstoff, 2 mit Konservierungsstoff, 3 mit Antioxidationsmittel, 5 mit Laktose

Herzlich Willkommen

# Hong Linh



# **ASIATISCHE SPEZIALITÄTEN**

Am Hedwigsberg 4 15232 Frankfurt / Oder im HEP Center FFO

Öffnungszeiten Mo. - Fr.: 10.00 - 20.00 Uhr

Samstag: 10.00 - 19.00 Uhr

Bestellen - Selbstabholer

